CÂMARA LEC ISI,Al'lVA 0 0 DISTRITO Fim ERA!.
DIRF.TOIUA OI! ItECURSQS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o [~ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 19 de janelro de 2011, ARTHUR
FERNANDO DE SOUZA, matricula nO 18.187, do cargo de $ecretár1o Parlamentar,
SP-03. da liderança do PT. (LP).

Brasma, .t~ dejan 'ro de 2011.
,

Deputado ~ ,{tio'
Presidente